obedientijs,  qua  Sedi  Apostolicse  tenemini,  firmiter  injun- 
gentes,  quatenus  praesentes  litteras  nostras  inter  parocbianos 

vestros  publicatas,  copiis  penes  vos  retentis,  ipsas  ad  cura- 
tum  proximum  in  Dioecesi  preefata  celeriter  transmittatis. 
In  cujus  rei  testimonium,  sigillum  Cruciatae,  quo  in  hac 
parte  utimur,  praesentibus  apposuimus.  Data  in  hospitio 

nostro  apud  "*  Charryngge,  juxta  Westmonasterium,  nono  die 
mensis  Februarii,  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  octo- 

gesimo  secundo,  et  consecrationis  nostras  tertio-decimo." 

Forma  AbsoliUionis. 

"  Auctoritate   Apostolica,    mihi   in    hac   parte   commissa,   tc  Form  of 
A.  ̂ [de]  B.  ab  omnibus  pcccatis    tuis,  ore  confessis  et  cordc  Absolu- tion. 

'  ct  omitted  in  the  printed  texts. 
■  Mark    xii.    41-43 ;    Luke    xxi. 1-8. 

'  perturbatoris  in  the  printed  texts- 

*  Charyngu  in  the  printed  texts. 
^  Supplied  from  Bibl.  Reg.  13  E. 

ix.  ;  omitted  in  the  printed  texts. 
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A.D.  1382.  "  contritis,    ofc   do   quibus   confiteri   vclles,    si  tuoc  occnrrcrent  MS.  Bibl. 
"  memorite,    absolvimus,  et  plenariam  tuorum  peccatorum  re-  Keg.  13 

*'  missionein  indulgemus,  et  retributionem  justorum  ac  salutis  ■'^' ^^* 
"  a3ternce   pollicemiir    augmentum,  et  tot    i:)i'ivilegia,    quae    in 
a  Terra)   Sanctce   subsidium   proficiscentibus  conceduntur,    tibi 
*'  concedimus  ;  ac  ̂   sanctae  et  universalis    Synodi,  et   Ecclesiae 
*'  Sancta)  Catliolica),  orationum  et  beneficiorum   snffragia  tibi 
"  impertimur." 

^  SoliUio   Ohsidionis  viUce  de   Owdenarde ;  magna 
confusio  Flandrensiwni. 

Eaising  of  Yix  Parliamcnto  terminato,  lugubria  nova  feruntur  e  Flandria 

the  siege  of  (Jq  solutione  obsidionis  villae  de  Owdenarde,  et  de  morte  Phi- 

narde"  and  ̂ ^PP^  ̂ ^^  Artfelde,  et  confusione  magna  Flandrensium  per death  of      bellum  Britonum  et  Francorum. 

Philip  Van      Enimvero   Rex   Francioe,  cum   omni    ̂   militia    suae   terroe,  et 
Arteveldt.    quibnscunque  quos  poterat  de  externis  regionibus  in  auxilium 

evocare,  Flandriam  est  ingressns  ;  quibus  Gandavenses  incunc- 
tanter  obviam  exierunt,  sperantes  in  auxilio  sociarum  civitatum 

et  villarum  Flandriee  ;    quod  fuit  eis  causa  magnae  ruinae.    Pe- 
vera  cum  ad  bellum  perventum  esset,  et  jam  inclinari  coepisset 
status  belli  de  parte  Francorum,  supervenit  multitudo  maxima 
de  villa  de  Bruges  et  partibus  adjacentibus,  quasi  ad  auxilium